

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Wrocław, dnia 13.06.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa aparatu EEG w ramach realizacji projektu pn. "Doposażenie poradni w ramach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego, w celu podniesienia jakości i dostępności usług medycznych na terenie województwa dolnośląskiego"; postępowanie, nr PN 43/23.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Czy zamawiający dopuści w pkt 62 tabeli System operacyjny MS Windows 10 Pro PL z późniejszą aktualizacją do systemu Windows 11 Pro PL?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ w pkt 62 Systemu operacyjnego MS Windows 11 Pro PL.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Czy zamawiający dopuści w pkt 62 tabeli Pamięć RAM 8 GB?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ w pkt 62 minimum 16 GB RAM.

Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Czy zamawiający dopuści w pkt 62 tabeli monitor o przekątnej 23,8 cala?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza w pkt 62 tabeli monitor o przekątnej 23,8 cala.